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Działka przy jeziorze Żerdno z WZ i mediami
Działka na sprzedaż - Nowe Drawsko

cena 350 000 zł pow. działki: 4 504,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Na sprzedaż duża działka tuż przy jeziorze Żerdno, które połączone jest z jeziorem Drawskim poprzez rzekę
Drawę w malowniczej miejscowości Nowe Drawsko. Wokół lasy a do większej miejscowości jest 6km ok. 10 min
autem.

Działka o pow. 4504m2 oddalona jest w linii prostej od jeziora ok 145m.

Dla działki wydane są warunki zabudowy w których ustalona jest :

budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego, wolnostojącego; budynek jednokondygnacyjny z
poddaszem użytkowym; dach pochyły dwu- lub wielospadowy;



budowa budynku gospodarczego jednokondygnacyjnego o dachu pochyłym dwuspadowym;
przyłącza: energia elektryczna, wodociągowe; ścieki do szczelnego zbiornika na nieczystości płynne;
instalacje zasilania w gaz płynny lub olej opałowy
pow. zabudowy - dla budynku mieszkalnego do 200m2, dla budynku gospodarczego do 100m2

Media przy działce.

Po więcej informacji zapraszam do kontaktu.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47439 Powierzchnia działki 4 504, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 77, 71 PLN Cena 350 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki KWADRAT

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=350000&width=230

